Приказ № 48
по МОУ СОШ № 53                                                     от «21» сентября 2008 года

«О создании Управляющего Совета школы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Управляющий Совет школы в составе:
Председатель Совета – Тимонин Ю.К.
Секретарь Совета – Романова О.А.

Члены Управляющего Совета:
Сотрудники школы:
Кузьмова О.А. – зам. директора по УВР
Волнухина Т.М.- зам. директора по ВР
Кирякова Л.И. – учитель истории и общественных дисциплин
Абдикарова Г.Н. – учитель начальных классов

Вишнякова Н.С. – учитель русского языка и литературы

Родительский комитет школы:
Перелет С.Н.

Жукова Г.Г.

Петрова Т.И.

Учащиеся школы:
Кузьмина Екатерина – 11а класс

Самодурова Татьяна – 11б класс

Маторина Ольга – 9а класс

Воробьев Денис – 9б класс

    Директор  МОУ СОШ № 53:                     Ю.К.Тимонин